quae prius Lcgia vocabatur. Sex(arium bladi et vint el

<(i pondéra diversorum mercimoniorum composuit, monetain sue

ymaginis iniprcssione formavit. Sigillum civitatis quod conli-

net ymagiiiein gloriosi martiris Lamberli cum inscriptione

bujus liluli fecit, Scilicet : Sancla Lcgia Dei gratia
'

romane ecclesie filia. Ex lunc Leodium cepit essc

«3 civitas inter suffraganeas ecclesie Coloniensis. Unde

versus :

Legia prima soror et dexiris matris honoror.

Circa idem lt'mpus,Floribertus,filius beali Huberti,

virmagneperfeclionis et sanclilate plenus. ex plurimis

20 facuUalibus et bonis possessionibus dotavit ecclesias

beatorum Lamberli et Pétri Leodiensis, instituens in

qualibet canonicos sub régula, Sed et beata Oda

ducissa, Boggi quondam ducis Acquilanie relicta,

adhuc vivcns sed jam senio confecta, necnon virtu-

«5 libus et sanclitiite clarens, quam bealus Lambertus

ad mundi contemptum induxerat. ex prediis, terris,

villis et possessionibus aliis quam plurimis canonicos

sancti Lamberli adhereditavil. nil retinens nisi

a sibi iiHer liiieas, xupra verbum sepius delelurii cod. h omiMl cod., add.

ex Gesi. abb. c gratie cod.
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aliquas posscssiones ex qiiibiis, instinclu predicli

Florebcrii, dotavil ccclcsiam Amanicnsem, in qua

idem Florebertiis canoiiicos regulares inslituit.

Vit. Od.ic Et p(»xl liée, beata Oda fclicilcr in Domino qiiic\it.

et est scpiiita iii ccclosia beali Gcorgii Anianii a

predicla. niiuc dicta ecclesia sanclc Ode.

s li^iliir saiH'h'ssiniJi Od;i ex iiingnis rei^ibiis

iipnd nenin et lioinines i^loiinciiln.

Posl hec, beatiis presul Hubcrtus reliquias sancti

Domiliani episcopi, apud ccclesiam béate Marie in i»

Huyo sepulti, in capsa auro et gemmis undique

dccorata recondidit.

Mariin.l'oi AnHO Douiini V 11^X1111° r.rcgoiius secnndus

dl('l)ll> AA.

imp. 7I.S. Quibus lemporibus Theodosius Anastasium de\icliim «s

718. Itrcsliilerum ordinal in)|)crans pro 60 anno

uno.

Vinc.BMi Cei)ii aulcni anno Doinini VIPXVll".

Deniquc aiivcrsus eundem 1 lieodosiiiFii insuriexit Lco

residuum vite iransegil in pace. i>

Viuc.Beil Cepit auleni Lco lertius impcrare anno Doniini

Vll'XVIII", et in)|)eravit, annis XXIIII pcriil

subila et elcinali merle.

Cf Sigeb. Eodem anno lli", morluo liiidcbcrlo rege Franeorum,
chr. 71S.

DggQjjçj-iyg pjiis fraier est rex factus, qui IllI annis s'»

regnav i i.

719. Inde, anno Domini Vll'^XlX», Dagobeiio minore rege

Francie moiUio, Lolharius — — annis duobus.